com cobertura adicional para vidros, retrovisores e assistência técnica 24 horas, para 03 (três) veículos, 
pertencentes à frota do Ministério Público do Estado da Bahia, conforme condições estabelecidas neste 
aviso e seus anexos. 

2. VALOR GLOBAL MÁXIMO ACEITÁVEL 

R$ 21.616,57 (vinte e um mil, seiscentos e dezesseis reais e cinquenta e sete centavos). 

3. RELAÇÃO DE ITENS E VALORES UNITÁRIOS MÁXIMOS ESTIMADOS 4. REGISTRO DE PREÇOS 

Conforme ANEXO II – Termo de Referência NÃO 
5.EXIGÊNCIA DE 
AMOSTRA 

6.EXIGÊNCIA DE MODELO/MARCA 
ESPECÍFICO(A)(S) 

7. CRITÉRIO DE

[...]

de mercado, observando o percentual de 100% (cem por cento) sobre o valor da tabela FIPE 
em vigor no período da ocorrência do sinistro; 
3.1.6.2.1.3 Responsabilidade Civil Facultativa de Veículos (RCF-V): 
a) LMI – Danos Materiais por veículo segurado: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais); 
b) LMI – Danos Corporais por veículo segurado: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais); 
c) LMI – Danos Morais: R$ 20.000,00 (vinte mil reais); 

3.1.6 .2.1.4 Franquias: 
a) Cobertura de Casco - Obrigatória Normal; 
b) Franquias para Vidros e Retrovisores – Normal; 

3.1.6 .2.1.5 Assistência 24 horas básica; 
3.1.6.2.2 A cobertura do seguro deverá garantir, no mínimo, os riscos derivados da circulação dos